06.03.2023 , 16
(дата , место проведения заседания ) (номер протокола )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

( краткое н аимено вание образовательной организации )

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.03 .2023 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности
1

: Эндоскопия

Председательствовал:

Ответственный секретарь :

Члены подкомиссии :

А. В. Гушул
(И О . Фамилия )

Е . О . Захарова
(И .О . Фамил и я )

С . Л . Степанов
(И .О . Фам илия )

А. В . Исаев
(И .О . Фамилия )

В . В . Мандриков
(И . О . Фамилия )

А. А. Ногина
(И . О . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре

специальностей специалистов , имеющих высшее медици нское и фармацевтическое образова ние "
( зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистра ционный № 39696);

При каз Министерства здравоохранения и социал ьного развити я Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н "О Номен клатуре специальностей специалистов со средн им медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации " (зарегистрирован М инистерством юстиции

Росси йс кой Федераци и 6 мая 2008 г., ре гистрационный № 11634), с изменениями , внесенными приказом

Министерства здравоохранени я и социального развития Российской Федераци и от 30 марта 20 1 О г. № 199н
(зарегистрирова н Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 06.03 .2023 2 этапа а ккредитации спе циалиста и решениях

аккредитацион ной подкомиссии .

К прохожден ию эта па допуще но З человек(а) , и з которых для прохождения эта п а явилось 3
человек(а) , за вершивших прохождение эта па со следующими результатами :

№ п/п Ф . И . О . Результат

1. Ба ранова Оксана Анатольевна 70% или более

2. Казьмир Светлана Александровна 70% или более

3. Банщикова Алина Сергеевна 70% или более

Дополн ительная информация о проведении этапа :

Решение:

1 . По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистов ,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н , аккредитационная подкомиссия решила :

№ п/п Ф.И .О .

1. Баранова Оксана Анатольевна
2. Казьмир Светлана Александровна
3. Банщикова Алина Сергеевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

В . В. Мандриков
(И . О . Фамиnия )

А . В . Гушул
(И .О . Фамиnи я )

А. А. Ногина
(И . О . Фамиnия )

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }